
22. int. Brandenburg- Cup 2013

 15234 FrankfurtOder, 27.-28.09.2013

Klasse

Kadetten
19 Teilnehmer Gewichtsklasse

69kg

TURNIERLISTE

1  Willem  Sterkenburg
 UKV de Halter Utrecht (NL)

2  Ondrej Hilgert
 Nationalteam CZE

3  Ilian  Marziev
 Greifswalder RV

4  Dennis  Guillon
 Magdeburger SV 90

5  Tomas  Rais
 Nationalteam CZE

6  Zebastian Berg 
 Huddinge SWE

7  Vitalii  Babenko
 Kaliningrad (RUS)

8  Nicklas  Christensen
 Team Jydland  (DAN)

9  Mateusz  Ulasewicz
 Sobieski  Poznan  POL

10  Marek  Magoziak
 Sobieski  Poznan  POL

11  Jakub  Owczarczkil
 Kostrzyn POL

12  Karan  Mosebach

 Magdeburger SV 90

13  Bartosz  Rajter
 Sobieski  Poznan  POL

14  Sasa  Ztravkov
 Olymp Prag  CZE

15  Mads  Kjaralt
 Team Jydland  (DAN)

16  Chris  Olsen
  BK Thor  (DAN)

17  Richard  Janicek
 Nationalteam CZE

18  Kai  Rachwalski
 TSV Ehningen  WTB 

19  Maksym  Zakharchuk
 Ukraine
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Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Ilian  Marziev Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Maksym  Zakhar
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Rangliste KPSSÜK + -

1 Maksym  Zakharchuk (-19)

2 Ilian  Marziev (-3)

3 Vitalii  Babenko (-7)

3 Karan  Mosebach (-12)

5 Richard  Janicek (-17)

5 Dennis  Guillon (-4)

7 Bartosz  Rajter (-13) 5 1 0 8 9

8 Tomas  Rais (-5) 4 0 0 11 17

9 Sasa  Ztravkov (-14) 4 0 0 9 11

10 Willem  Sterkenburg (-1) 3 0 0 7 5

11 Mateusz  Ulasewicz (-9) 3 0 0 4 2

12 Mads  Kjaralt (-15) 1 0 0 6 7

13 Zebastian Berg  (-6) 1 0 0 6 8

14 Ondrej Hilgert (-2) 1 0 0 5 7

15 Nicklas  Christensen (-8) 1 0 0 4 9

16 Kai  Rachwalski (-18) 1 0 0 3 14

17 Marek  Magoziak (-10) 1 0 0 2 4

18 Chris  Olsen (-16) 0 0 0 0 4

19 Jakub  Owczarczkil (-11) 0 0 0 0 7
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